

Číslo objednávky: 2018/PO0/16/000142

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

MB-Sving s.r.o.

V mokřinách 283/8, Praha 4 – Hodkovičky, 147 00

IČ 47549891 , DIČ CZ47549891

Zastoupená: Karlem Červinkou, prokuristou společnosti

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Věc: Objednávka

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
nákup kuchyňského vybavení dle přiložené specifikace viz příloha 1	1	67 681,40	67 681,40
Celkem			67 681,40

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, sídl.Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov-objekt Kasáren Dědice.

Požadavky na doplnění kuchyňského vybavení a zařízení
Nadřazený KÓD podle seznamu 39220000-0

Příloha 1

P.č.	Přesný název výrobku	upřesnění/vzorek	Měrná jednotka	Počet	cena za jedn.	cena celk. bez DPH
1.	Sklenice DURITKA 250ml NORVEGE	250ml	ks	200	15,23	3046,00
2.	Lžice jídelní nerez	MILANO ECO	ks	2200	5,01	11022,00
3.	Lžička kávová nerez	MILANO ECO	ks	250	3,30	825,00
4.	Vidlička jídelní nerez	MILANO ECO	ks	1400	5,01	7014,00
5.	Nůž jídelní nerez	MILANO ECO	ks	2200	8,30	18260,00
6.	Talíř mělký 24 cm	bílý	ks	560	21,99	12314,40
7.	Talíř hluboký 23 cm	bílý	ks	200	33,42	6684,00
8.	Talíř dezertní 19 cm	bílý	ks	100	15,12	1512,00
9.	Miska na polévku – výška 6 - 6,5 cm, porcelán, spodní průměr cca 8,5 cm, vrchní průměr 11,5 - 12 cm, možnost stohování	bílá	ks	200	20,69	4138,00
10.		bílá	ks	200	14,33	2866,00
Celková cena zakázky						67681,40